quonq

Impransum domum p cerere te melius q̄ uenere spectarier
 Amorem. hec curat. triticu curat seres. **PL.** deludicauit me
 Ille ho indignis modis **DE.** p̄b dii immortales q̄ illic ē sceparnio
 hominum secundum litus **SC.** aut mea ē opinio pp̄ uiam
 Illi sunt uocati ad prandium **DE.** q̄ **SC.** q̄ post cēna credo
 Lauerunt heri confracta nauis in mari est illis **DE.** ita est
 At hercle nobis uilla in terra & tegule. **SC.** hui hominum auli
 Quanta estis electi ut natant. **PL.** ubi sunt homines obsecro
DE. hanc ad dexterā uiden secundū litus. **PL.** uideo sequimur
 Vana is sit que ego quero uir sacerrimus s̄ o palemon sacre neptuni conu
 Qui herculi focus ee dixeris q̄ facimus uideo. **DE.** q̄ uides
SC. Mulierulas uideo sedentis in scapha solas duas ut adfluctatur
 Misere euge euge p̄ bn ab saxo auortit fluctus ad litus scapham
 Neq; gubernator nunq̄ potuit. **DE.** no uidisse undas me maioris censeo
 Salue sunt si illos fluctus deuiterunt tunc nūc piclum ē
 Eiecit alteram at inuadost iam facile enabit. **SC.** euge tace uides ne
 Alteram illam ut fluctus eiecit foras surrexit horsum se capescit
 Salua res desiluit hec aut altera in terra ē scapha ut ptimore
 Ingenua in undas concidit. saluast euasit ex aqua ia i litore ē
 Sed dextrorsum aduersa ut in mala cruce. **DE.** he errabit illec
SE. Quid id refert tua si ad saxum q̄ capescit ea deorsum cadit ^{hodie}
 Errationis fecerit compendium. **DE.** si tu d̄ illay cernatur ue peries
 Illis curandum censeo sceparnio si apud me es siues in opa uolo.
SC. Bonum equumq; oras. **DE.** sequere me hac ergo. **SC.** sequor
PALLESTRA. PVELLA.

" Imio hominum fortune minus misere memorantur
 Expiundo uix datur acerbum hoc deo complacitū est.
 Me hoc ornata ornata in incertas regiones timida eiectam
 Hac cine ego partem capio ob pietatem p̄cipua n̄a hoc in aut

Laborist laborem hunc potiri si erga parentes aut deos me impiam
 Sed id si parate curam ut caueram tñ hoc mihi indecore unq̄ minodeste
 Datus dij nā q̄ habebunt si igni impij post hac si adhuc modū
 Est innoxius honor apud uos nā me si scia fecisse aut paretis
 Scæste minus minus mei miserer sed herile scelus me soliatat ei me impietas
 Male halet is nauē atq; omnia pdidit i mari hec honoy eius sunt
 Reliquie & que simul uecta mecum i scalpbast excidit ego nūc sola sū
 Que mihi si forte salua salte labor lenior eet hic mihi eius opa
 Nunq̄ spem aut open aut consilij q̄ capeſſam ita hic solis lais computata
 Sum hic saxa sunt hic mare sonat nec quisq̄ homo in obuia uenit
 Hoc q̄ inducta sum summe opes opido nec cito nec loco tec ta q̄ sim scio
 Que mihi est spes qua me uiuere uelun nec loci gnara sum nec diu hic fui
 Saltem aliquem uelim qui mihi ex his loais aut uia aut senita
 Monstret ita nūc hac an illac eam incerta consilij nec ppe
 Usq; hic q̄ cultum agrum conspicar algor error pauor
 Me omnia tenet hec parentes mei haud scitis miseri
 Me nūc misera ee uti sum libera ego pognata fui maxie neq; fui
 Nūc quia minus seriuo q̄ si forem serua nata neq; q̄q̄ unq̄ is
 Profuit q̄ me sibi eduxerunt.